
●モニターの流れ

モニターに関するお問い合せは下記までどうぞ

モニター募集
カーラッピング

車種をお伺いし、料金を提示
させていただきます。
まずは、弊社までお問い合わせ
ください。

現車確認のうえ、フィルムカ
ラー等詳細な打ち合わせを
させていただき、入庫日を決め
させていただきます。

スタッフによるフルボディ施
工を開始します。
完成まで約10日間前後のお
時間を頂戴します。

納車後、弊社WEBサイト、お
よびSNS等へお車の写真/
動画を投稿させていただき
ます。

お申し込み 打ち合わせ 入庫・施工開始 納　車

03-5944-679０

今回初めてラッピングをされる方が対象となります。
既にラッピングが施されていたり、
フィルムの剥離作業が必要なお車は
対象外となります。

国産・輸入車問わず、車種に制限はありませんが、
下記入庫可能サイズのお車に限定させていただきます。

※長さ5.0m×幅2.0m×高さ2.0m以下のお車に限ります。
※入庫困難な車高の低いお車はお断りする場合もございます。

納車後、当店WEBサイト/SNS等への投稿、
宣伝車としてイベント出展（年1～2回ほど）に
ご協力いただける方を希望します。

超お買得！

応募
条件

初めてカーラッピングをされる方！ 　　製のラップフィルムで施工！

入庫可能なサイズのお車限定！ 弊社SNS投稿･イベント出展等に
ご協力いただける方！

※モニター募集は予告無しに終了する場合がありますので予めご了承ください。

フィルム及びフィルムカラーは
3M（2080シリーズ）の中からお好きな色を
選択していただけます。

（営業時間／10:00～18:00 定休日／日・祝日）
km@d-w.info
（担当／デザインワークス 森）

フルボディ施工（フルラッピング）にご協力いただけるオーナー様を募集します。
弊社スタッフの「技術向上」を目的としていますので、
ご負担いただく費用はフィルム代＋わずかな技術料のみ！

ぜひ、この機会にあなたの愛車をカラーチェンジしてみませんか？


